
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 4 de abril de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

SALAS MOYANO, ALDANA ARAI

SCARAMUZZA, NATALIA

SCHOLL, BARBARA

TOROSSIAN ASSADOURIAN, SHUSHAN

Título: 964 Odontólogo

Nota: 2201776

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 36421511 argentina

DNI: 36479349 argentina

DNI: 37758666 argentina

DNI: 36144530 argentina

DNI: 37313354 argentina

DNI: 36151409 argentina

DNI: 35898913 argentina

PUERTAS, NICOLÁS ALEJANDRO

SEGUEL, LUCAS ALEJANDRO

SPAHN, FRANK BEN

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuníquese-aL/ectorado y archívese.

Resolución N°: /TI8/2Q17 / ,

Prof. DÍNLUI£"M-/HERNANDO
SECRETARIOGENERAL

FACULTADDE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD «JACIONAL DE CÓRDOBA

16/04/1992 2009 16/12/2008 08/03/2017

15/04/1992 2010 18/12/2009 08/03/2017

19/08/1993 2012 06/12/2011 17/02/2017

16/10/1991 2010 04/12/2009 08/03/2017

10/12/1992 2011 16/12/2010 08/03/2017

06/03/1991 2010 09/12/2009 09/03/2017

26/04/1991 2009 19/12/2008 08/03/2017

L Ora. MIRTA SPADIUERD de UJTW
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


